Cláusula Terceira - A sede da empresa é na AVENIDA SEBASTIÃO DE BRITO, número 914,

bairro / distrito DONA CLARA, município BELO HORIZONTE - MG, CEP 31.260-000.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 26/11/2019 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 99.800,00 (NOVENTA e NOVE MIL e OITOCENTOS reais),

totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar

[...]

Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

INS DISTRIBUIDORA EIRELI JOSE EUSTAQUIO APARECIDO DE SOUZA
Emissão: 11:28 23/11/2021

Endereço: AV SEBASTIÃO DE BRITO, 914, DONA CLARA, Belo Horizonte, MG Diário: 1 Folha: 151

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 496.823,68
(QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS
E VINTE E TRÊS Reais E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

BELO HORIZONTE. 31 DE DEZEMBRO DE 2020

JOÃO MARCOS DURAES VIEIRA

Diretor

CPF:13282416610

JOSE EUSTAQUIO APARECIDO DE SOUZA

CONTADOR

CPF: 806.304.486-04 CRC: